
Администрация Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.10.2024                                     р.п. Токарѐвка                                           № 1467 

 

О внесении изменений в Состав комиссии по обеспечению устойчивого 

функционирования объектов экономики, расположенных на территории 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области, при военных 

конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных 

ситуациях природного и техногенного характера, утвержденный 

постановлением администрации  Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области от 13.08.2024  № 970 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области, администрация 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области постановляет: 

1. Внести следующие изменения в Состав комиссии по обеспечению 

устойчивого функционирования объектов экономики, расположенных на 

территории Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области, при 

военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при 

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, 

утвержденный постановлением администрации Токарѐвского муниципального 

округа Тамбовской области 13.08.2024 № 970 (далее - комиссия). 

1.1. Исключить из состава подкомиссии по повышению устойчивости 

социальной сферы комиссии: 

Никулина Олега Алексеевича; 

1.2. Включить в состав подкомиссии по повышению устойчивости 

социальной сферы комиссии Артемову Надежду Владимировну - заместителя 

начальника управления по развитию сельских территорий администрации 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области. 

2. Заместителю начальника единой дежурно-диспетчерской службы 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области - старшему 

дежурному оперативному Карнову А.А. внести изменения в Список 

оповещения комиссии по обеспечению устойчивого функционирования 

объектов экономики, расположенных на территории Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области, при военных конфликтах или 

вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях 

природного и техногенного характера. 

3. Опубликовать настоящее постановление в                                     

общественно - политической газете Токарѐвского муниципального округа 



Тамбовской области «Маяк» и разместить на сайте сетевого издания                 

«РИА «ТОП68» (https://top68.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

временно исполняющую обязанности заместителя главы администрации 

Токарѐвского муниципального округа Фролову Т.И. 

 

 

Глава Токарѐвского 

муниципального округа 

Тамбовской области                                                                   В.Н. Айдаров 

 
 

 

 

 


